

LIQUIDACION DE CREDITO
Juzgado 08 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
WILMAR MURILLO SANTAMARIA Y OTRA
Radicado: 2019-01923

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-Mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-Mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-Jan-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	10-May-21	4-Jan-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
4-Mar-19	31-Mar-19					0.00		0.00	Valor	Folio	0.00	0.00
4-Mar-19	31-Mar-19	19.37%	2.15%	2.148%	11,515,348.00	11,515,348.00	27	222,648.07			222,648.07	11,737,996.07
1-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	2.143%		11,515,348.00	30	246,816.93			469,465.00	11,984,813.00
1-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	2.145%		11,515,348.00	30	247,044.89			716,509.89	12,231,857.89
1-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	2.141%		11,515,348.00	30	246,588.92			963,098.81	12,478,446.81
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	2.139%		11,515,348.00	30	246,360.86			1,209,459.67	12,724,807.67
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	2.143%		11,515,348.00	30	246,816.93			1,456,276.60	12,971,624.60
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%	2.143%		11,515,348.00	30	246,816.93			1,703,093.53	13,218,441.53
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%	2.122%		11,515,348.00	30	244,306.16			1,947,399.69	13,462,747.69
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%	2.115%		11,515,348.00	30	243,506.04			2,190,905.73	13,706,253.73
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%	2.103%		11,515,348.00	30	242,133.01			2,433,038.73	13,948,386.73
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%	2.089%		11,515,348.00	30	240,528.91			2,673,567.64	14,188,915.64
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.118%		11,515,348.00	30	243,849.02			2,917,416.66	14,432,764.66
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.107%		11,515,348.00	30	242,590.88			3,160,007.54	14,675,355.54
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%	2.081%		11,515,348.00	30	239,611.20			3,399,618.74	14,914,966.74
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%	2.031%		11,515,348.00	30	233,857.57			3,633,476.31	15,148,824.31
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%	2.024%		11,515,348.00	30	233,049.59			3,866,525.90	15,381,873.90
1-Jul-20	31-Jul-20	18.12%	2.02%	2.024%		11,515,348.00	30	233,049.59			4,099,575.49	15,614,923.49
1-Aug-20	31-Aug-20	18.29%	2.04%	2.041%		11,515,348.00	30	235,010.78			4,334,586.27	15,849,934.27
1-Sep-20	30-Sep-20	18.35%	2.05%	2.047%		11,515,348.00	30	235,702.11			4,570,288.38	16,085,636.38
1-Oct-20	31-Oct-20	18.09%	2.02%	2.021%		11,515,348.00	30	232,703.12			4,802,991.50	16,318,339.50
1-Nov-20	30-Nov-20	17.84%	2.00%	1.996%	11,515,348.00	30	229,811.52			5,032,803.02	16,548,151.02	
1-Dec-20	31-Dec-20	17.46%	1.96%	1.957%	11,515,348.00	30	225,401.23			5,258,204.25	16,773,552.25	
1-Jan-21	7-Jan-21	17.32%	1.94%	1.943%	11,515,348.00	7	52,213.42	400,000.00			4,910,417.67	16,425,765.67
8-Jan-21	31-Jan-21	17.32%	1.94%	1.943%	11,515,348.00	23	171,558.37			5,081,976.04	16,597,324.04	
1-Feb-21	28-Feb-21	17.54%	1.97%	1.965%	11,515,348.00	30	226,331.23	340,000.00			4,968,307.27	16,483,655.27
1-Mar-21	8-Mar-21	17.41%	1.95%	1.952%	11,515,348.00	8	59,951.89	240,000.00			4,788,259.15	16,303,607.15
9-Mar-21	31-Mar-21	17.41%	1.95%	1.952%	11,515,348.00	22	164,867.69			4,953,126.84	16,468,474.84	
1-Apr-21	15-Apr-21	17.31%	1.94%	1.942%	11,515,348.00	15	111,827.65	950,000.00			4,114,954.49	15,630,302.49
16-Apr-21	30-Apr-21	17.31%	1.94%	1.942%	11,515,348.00	15	111,827.65			4,226,782.14	15,742,130.14	
1-May-21	10-May-21	17.22%	1.93%	1.933%	11,515,348.00	10	74,202.12			4,300,984.26	15,816,332.26	
Resultados >>								6,230,984.26	1,930,000.00		4,300,984.26	15,816,332.26

SALDO DE CAPITAL	11,515,348.00
SALDO DE INTERESES	4,300,984.26
SALDO DE CAPITAL E INTERESES	15,816,332.26
COSTAS JUDICIALES	
SALDO TOTAL ADEUDADO	15,816,332.26